
PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

ATA DE SESSAO- DISPUTA- Parte 1 de 1

PREGAO ELETRONICON° 0203.01/22PE
Processo Administrativo N° 00012802/22

Tipo: AQUISICAO
PREGOEIRO: ANTONIO PAZ ROMAO

Data de Publicagdo: 04/03/2022 07:38:39

MOVIMENTOSDO PROCESSO
44/03/2022 09:57:30 CADASTRO DE PROPOSTA POSTO MENEZES OCARA LTDA
14/03/2022 10:03:24 CADASTRO DE PROPOSTA POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA
45/03/2022 10:10:17 CADASTRO DE PROPOSTA J. AILTON BEZERRA
"5/03/2022 23:01:57 ALTERAGAO DE PROPOSTA POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA
. 9/03/2022 23:47:23 ALTERACAO DE PROPOSTA POSTO MENEZES OCARA LTDA
16/03/2022 07:30:11 ALTERACAO DE PROPOSTA J. AILTON BEZERRA
16/03/2022 08:27:40 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Estamos iniciando nosso certame licitatorio referente a este Pregao Eletrénico, gostaria de
agradecer a todos pela participagao. Dentro de instantes,’o Sistema-estara aberto para lances.
46/03/2022 10:00:07 MENSAGEM PREGOEIRO
SENHORES LICITANTES: Bom dia. Vamos dar inicio a fase de lances boa sorte a todos.
16/03/2022 10:00:54 MENSAGEM PREGOEIRO cm
SENHORES LICITANTES: Lembro a todos que0critério dé? julgamento das propostas sera o menor prego por LOTE.
16/03/2022 10:22:50 MENSAGEM PREGOEIRO Ae

SENHORES LICITANTES: Lembroa todos que0 licitante que NAO- ‘hahtiver sua proposta e/ou lance sera sancionado na forma
csonstante do Edital que rege este certame.

LOTE 1-HABILITAGAO
-LOTET

VALORES: UNITARIOS FINAIS
ltem: 1 Unidade: LITRO Marca: Modelo:

sscrigao: GASOLINA COMUM - combustivel, comum conforme Normas da CNPQ.
Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 0,00 =—— Valor Total: 0,00
Item: 2 Unidade: LITRO Marca:.., a Modelo:
Descrigao: OLEO diesel S10, comum, _aspecto limpido, &isento dei impurezas, cor incolor a amarelo em conformidade comaSAE e normas vigentes da ANP.
Quantidade: 250.000 Valor Unit.: 0,00 . | Valor Total: 0,00

CLASSIFICACAO
Razao Social “Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

{1 POSTO MENEZES OCARA LTDA '-< 087 '09.245.811/0001-27 2.028.300,00 1.711.999,00 Nao
2 J. AILTON BEZERRA ~-042 —11.198.019/0001-00 1.805.900,00 1.712.490,00 Nao

“3 POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA 028 09.359.172/0001-20 2.200.000,00 1.783.500,00 Nao

DESCLASSIFICADOS-
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social “Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
—

MOVIMENTOS DO LOTE
94/03/2022 07:38:38 PUBLICADO

Gerado em: 16/03/2022 11:01:34 1de7



————

04/03/2022 08:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

RECEPGAO DE PROPOSTAS
16/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
16/03/2022 10:00:26 DISPUTA
16/03/2022 10:00:26 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 2.200.000,00
16/03/2022 10:00:26 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 2.028.300,00
16/03/2022 10:00:26 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.805.900,00
16/03/2022 10:04:24 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.805.890,00
16/03/2022 10:05:32 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.805.880,00
16/03/2022 10:05:35 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.805.850,00
16/03/2022 10:08:57 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.805.840,00
16/03/2022 10:08:57 PRORROGAGAO AUTOMATICA~~~8/03/2022 10:09:16 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.790.000,00
16/03/2022 10:09:25 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.805.700,00
46/03/2022 10:10:20 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.785.500,00
16/03/2022 10:10:37 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.784.900,00
16/03/2022 10:10:50 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.777.300,00
16/03/2022 10:11:25 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.773.000,00
16/03/2022 10:12:43 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.762.300,00
46/03/2022 10:13:11 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 028) 1.783.500,00
16/03/2022 10:13:21 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.748.000,00
16/03/2022 10:14:23 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.737.500,00
16/03/2022 10:15:16 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.735.500,00
16/03/2022 10:16:39 LANCE POSTO MENEZES OCARALTDA (PARTICIPANTE 087) 1.735.000,00
16/03/2022 10:17:22 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.733.000,00
16/03/2022 10:17:45 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.732.000,00
16/03/2022 10:18:11 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.730.500,00

16/03/2022 10:19:17 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.730.300,00
16/03/2022 10:19:48 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTIGIPANTE 042) 1.728.000,00
16/03/2022 10:20:13 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.727.000,00
16/03/2022 10:21:10 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.723.000,00
16/03/2022 10:21:47 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.722.000,00

16/03/2022 10:23:31 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.720.500,00

16/03/2022 10:24:25 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.720.000,00

16/03/2022 10:25:32 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.719.250,00

16/03/2022 10:26:03 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.719.200,00

16/03/2022 10:27:19 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.719.170,00

16/03/2022 10:28:24 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.719.150,00

16/03/2022 10:29:02 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.719.130,00

16/03/2022 10:29:58 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.718.900,00

16/03/2022 10:31:09 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.718.880,00

16/03/2022 10:32:03 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.718.000,00

16/03/2022 10:33:09 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.717.880,00

16/03/2022 10:34:18 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) ~4.717.000,00
16/03/2022 10:35:26 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) Zs 1.716.590,00

2de7Gerado em: 16/03/2022 11:01:34



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

16/03/2022 10:36:23 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.716.000,00
16/03/2022 10:37:10 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.715.590,00
16/03/2022 10:37:50 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.715.500,00
16/03/2022 10:38:36 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.715.340,00
16/03/2022 10:39:50 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.715.000,00
16/03/2022 10:40:33 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.714.840,00
16/03/2022 10:40:56 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.714.000,00
16/03/2022 10:41:48 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.713.840,00
16/03/2022 10:42:46 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.712.990,00
16/03/2022 10:43:15 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.712.980,00
16/03/2022 10:44:28 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.712.900,00

~ 03/2022 10:44:53 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.712.890,00
16/03/2022 10:45:27 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 087) 1.712.500,00
16/03/2022 10:45:53 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 1.712.490,00
16/03/2022 10:46:46 LANCE POSTO MENEZES OCARALTDA (RARTICIPANTE 087) 1.711.999,00
16/03/2022 10:48:46 NOTIFICAGAO SISTEMA Any ¥

© detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO-MENEZES OCARA LTDA
16/03/2022 10:48:46 HABILITACAO

Item: 2 Unidade: LITRO
Descrigao: OLEO diesel S10, comum, aspecto limpido

LOTE-2 - HABILITAGAO
___LOTE I

VALORES UNITARIOS FINAIS
~ Marca: Modelo:

isento_eaimpurezas, cor incolor a amarelo em conformidade coma
SAE e normas vigentes da ANP.
Quantidade: 265.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00
tem: 1 Unidade: LITRO Marca:-—---  — Modelo:

_Descrigao: GASOLINA COMUM - combustivel, comum carts Nant da CNPQ.
uantidade: 670.000

_

Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

_CLASSIFICACAO
Razao Social “USSSA ‘Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSTO MENEZES OCARA LTDA ~ 075 -09.245.811/0001-27 7.204.150,00 6.610.000,00 Nao
2 J. AILTON BEZERRA 051 11.198.019/0001-00 6.728.350,00 6.620.500,00 Nao
3 POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA 049 09.359.172/0001-20 8.820.000,00 6.626.750,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razao Social “Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE

04/03/2022 07:38:38 PUBLICADO

04/03/2022 08:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS

16/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
16/03/2022 10:11:25 DISPUTA

16/03/2022 10:11:25 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 949) 8.820.000,00

3de7Gerado em: 16/03/2022 11:01:34



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

16/03/2022 10:11:25 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 051) 6.728.350,00
16/03/2022 10:11:25 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 075) 7.204.150,00
16/03/2022 10:12:40 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 051) 6.721.000,00
16/03/2022 10:14:13 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 672.990,00
16/03/2022 10:14:49 MENSAGEM POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 049)
Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 672.990,00.
16/03/2022 10:15:05 MENSAGEM POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 049)
Solicito 0 cancelamento de meu lance no valor de 672.990,00.
16/03/2022 10:15:18 NOTIFICAGCAO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 049no valor de 672.990,00 foi cancelado.
16/03/2022 10:16:10 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 6.720.990,00
76/03/2022 10:16:18 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 075) 6.720.000,00

~ 9/03/2022 10:17:41 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 051) 6.638.100,00
16/03/2022 10:18:55 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 6.638.090,00
16/03/2022 10:20:02 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 051) 6.632.800,00
16/03/2022 10:20:02 PRORROGAGAO AUTOMATICA . -
16/03/2022 10:20:53 LANCE POSTO MENEZES OCARALTDA (PARTICIPANTE 075) 6.630.000,00
16/03/2022 10:21:29 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 051) 6.627.500,00
16/03/2022 10:22:09 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 6.627.490,00
16/03/2022 10:23:33 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 075) 6.627.400,00
46/03/2022 10:24:13 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 051) 6.624.850,00
16/03/2022 10:24:41 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 049) 6.626.750,00
16/03/2022 10:25:33 LANCE POSTO MENEZES OCARALTDA(PARTICIPANTE 075) 6.624.800,00
16/03/2022 10:25:56 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 051) 6.623.525,00
18/03/2022 10:27:15 LANCE POSTO MENEZES OCARALTDA (PARTICIPANTE 075) 6.623.000,00
16/03/2022 10:27:46 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 051) 6.622.500,00
46/03/2022 10:28:40 LANCE POSTO MENEZES OCARALTDA (PARTICIPANTE 075) 6.622.000,00

46/03/2022 10:29:23 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 051) 6.621.500,00
16/03/2022 10:30:11 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 075) 662.100,00
16/03/2022 10:30:26 MENSAGEM POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 075)
Solicito o cancelamento de meu lance no-valor de 662.100,00; 3
16/03/2022 10:30:46 NOTIFICAGAO. SISTEMA. —
O lance do PARTICIPANTE 075 no valor de 662.100,00 foi tanceladd.
16/03/2022 10:31:04 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 075) 6.621.000,00
16/03/2022 10:31:46 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 051) 6.620.500,00
16/03/2022 10:33:05 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA(PARTICIPANTE 075) 6.610.000,00
16/03/2022 10:35:06 NOTIFICAGAO SISTEMA -

O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 POSTO MENEZES QGARA LTDA

16/03/2022 10:35:06 HABILITAGCAO RT

LOTE 3 - HABILITAGAO
~LOTE il

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO Marca: Modelo:
Descrigaéo: GASOLINA COMUM - combustivel, comum conforme Normas da CNPQ.

;

Quantidade: 52.000 Valor Unit.: 0,00 2 — Malor Total: 0,00

Gerado em: 16/03/2022 11:01:34 4de7



PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

item: 2 Unidade: LITRO Marca: Modelo:
2escrigao: OLEO diesel S10, comum, aspecto limpido e isento de impurezas, cor incolor a amarelo em conformidade coma
SAE e normas vigentes da ANP.
Quantidade: 300.000 Valor Unit.: 0,00 Valor Total: 0,00

CLASSIFICACAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA 008 09.359.172/0001-20 2.920.000,00 2.367.790,00 Nao
2 J. AILTON BEZERRA 042 11.198.019/0001-00 2.374.840,00 2.367.800,00 Nao

3 POSTO MENEZES OCARA LTDA 083 09.245.811/0001-27 2.652.080,00 2.368.000,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

~ INABILITADOS

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
04/03/2022 07:38:38 PUBLICADO
04/03/2022 08:00:00 RECEPGAO DE PROPOSTAS
46/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
46/03/2022 10:37:15 DISPUTA
16/03/2022 10:37:15 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 083) 2.652.080,00
16/03/2022 10:37:15 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 2.374.840,00
16/03/2022 10:37:15 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 2.920.000,00
16/03/2022 10:38:59 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 2.374.000,00
*6/03/2022 10:39:22 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 2.652.070,00
16/03/2022 10:40:30 LANCE POSTO MENEZES OCARALTDA(PARTICIPANTE 083) 2.370.000,00
16/03/2022 10:41:05 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 2.369.000,00
16/03/2022 10:42:18 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 083) 2.368.000,00

~~$/03/2022 10:42:31 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO-MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 2.367.990,00
16/03/2022 10:42:49 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 2.367.900,00
46/03/2022 10:43:50 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 2.367.890,00
16/03/2022 10:44:26 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 2.367.880,00

16/03/2022 10:46:18 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 2.367.870,00

16/03/2022 10:46:19 PRORROGAGAO AUTOMATICA — -

16/03/2022 10:47:22 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 042) 2.367.800,00

16/03/2022 10:48:31 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 008) 2.367.790,00
16/03/2022 10:50:31 NOTIFICAGAO SISTEMA

/

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é POSTO-DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA
16/03/2022 10:50:31 HABILITACAO —

LOTE-4- HABILITACAO
__LOTE IV

VALORES UNITARIOS FINAIS
item: 1 Unidade: LITRO Marea:-BANDEIRA BRANCA Modelo: X

Descrigao: GASOLINA COMUM - combustivel, comum conforme Normas da CNPQ.
Quantidade: 80.000 Valor Unit.: 7,23 _Valor Total: 578.400,00

Gerado em: 16/03/2022 11:01:34 - a :

5 de 7



Se

es

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA- CE
OCARA-CE

item: 2 Unidade: LITRO Marca: BANDEIRA BRANCA Modelo: X

Descrigao: OLEO diesel S10, comum, aspecto limpido e isento de impurezas, cor incolor a amarelo em conformidade coma
SAE e normas vigentes da ANP.
Quantidade: 35.000 Valor Unit.: 6,96 Valor Total: 243.600,00

CLASSIFICAGAO
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

_1_ POSTO MENEZES OCARA LTDA 068 09.245.811/0001-27 885.350,00 822.000,00 Nao

_
2 POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA 091 09.359.172/0001-20 1.080.000,00 822.900,00 Nao
) J. AILTON BEZERRA 088 11.198.019/0001-00 825.650,00 822.990,00 Nao

_ DESCLASSIFICADOS
RazaoSocial Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

~ INABILITADOS
RazaoSocial - - Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
04/03/2022 07:38:38 PUBLICADO
04/03/2022 08:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
16/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
16/03/2022 10:49:28 DISPUTA
16/03/2022 10:49:28 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 088) 825.650,00
16/03/2022 10:49:28 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 1.080.000,00
16/03/2022 10:49:28 LANCE POSTO MENEZES OCARALTDA(PARTICIPANTE 068) 885.350,00
16/03/2022 10:52:55 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 068) 825.000,00
16/03/2022 10:53:36 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 088) 824.990,00
16/03/2022 10:53:41 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO-MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 825.600,00
16/03/2022 10:55:09 LANCE POSTO MENEZES OCARALTDA (PARTICIPANTE 068) 823.000,00
16/03/2022 10:55:30 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 088) 822.990,00

~™~$/03/2022 10:56:04 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO-MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 824.980,00
16/03/2022 10:56:21 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 091) 822.900,00
16/03/2022 10:59:22 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 068) 822.000,00
16/03/2022 10:59:22 PRORROGAGAO AUTOMATICA ~~ 7

46/03/2022 11:01:22 NOTIFICACAO SISTEMA oO ?
O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 POSTO. MENEZES-OCARA LTDA
16/03/2022 11:01:22 HABILITACAO

LOTE-5-- HABILITACAO
~ LOTEV

VALORES UNITARIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: LITRO - ~~~ -—Marea:-BANDEIRA BRANCA Modelo: X

Descrigao: GASOLINA COMUM - combustivel; comum conforme Normas da CNPQ.
Quantidade: 60.000 Valor Unit.: 7,20 Valor Total: 432.000,00
Item: 2 Unidade: LITRO Marca: BANDEIRA BRANCA Modelo: X

Descrigao: OLEO diesel S10, comum, aspecto limpido, i€isento de.impurezas, cor incolor a amarelo em conformidade coma
SAE e normas vigentes da ANP. -

Quantidade: 20.000 Valor Unit.: 7,10 Valor Total: 142.000,00

CLASSIFICAGAO Z
Gerado em: 16/03/2022 11:01:34

-
6 de7



ieee

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - CE
OCARA-CE

Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 POSTO MENEZES OCARA LTDA 093 09.245.811/0001-27 617.200,00 574.000,00 Nao
2 POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA 071 09.359.172/0001-20 760.000,00 574.980,00 Nao
3 J. AILTON BEZERRA 056 11.198.019/0001-00 577.800,00 574.990,00 Nao

DESCLASSIFICADOS
__ Razio Social Num Documento Oferta Inicial OfertaFinal ME

INABILITADOS
Razao Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
04/03/2022 07:38:38 PUBLICADO

_04/03/2022 08:00:00 RECEPCAO DE PROPOSTAS
. 6/03/2022 08:00:00 ANALISE DE PROPOSTAS
16/03/2022 10:51:01 DISPUTA
16/03/2022 10:51:01 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 056) 577.800,00
16/03/2022 10:51:01 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 760.000,00
16/03/2022 10:51:01 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 093) 617.200,00
16/03/2022 10:53:15 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO-MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 577.790,00
16/03/2022 10:53:39 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 093) 575.000,00
16/03/2022 10:53:46 LANCE J. AILTON BEZERRA (PARTICIPANTE 056) 574.990,00
16/03/2022 10:58:11 LANCE POSTO DE COMBUSTIVEL SAO MARCOS LTDA (PARTICIPANTE 071) 574.980,00
16/03/2022 10:59:33 LANCE POSTO MENEZES OCARA LTDA (PARTICIPANTE 093) 574.000,00
46/03/2022 10:59:33 PRORROGACAO AUTOMATICA. -

16/03/2022 11:01:33 NOTIFICAGAO SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances 6 POSTO- MENEZES. OCARA LTDA
16/03/2022 11:01:34 HABILITACAO — a —

Gerado em: 16/03/2022 11:01:34 PREGOLIRE C 7 de7


